
Jury:

Streckendaten:

Schnee: Kunstschnee

Wetter: bewölkt

Temp. Start: -4° Ziel: -3°

FIS PARA ALPINE SKI - 2023 - GS Women 0174

Ort und Datum: Kühtai, 01.04.2023

Tirol

Veranstalter: DBS

Durchführender Verein: SV Oberperfuss (6131)

FIS-Codex: 0174

Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom

870F-Wert:

Federation Internationale de Ski

Zuschlag Damen: 52,61

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Technischer Delegierter: Hujara Maike KR (1027) (GER)

Schiedsrichter: Hübner Monica KR (GER)

Rennleiter: Hujara Manuel KR (1064) (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Höhendifferenz: 200 m

Anzahl Tore: 28

Strecke: Alpenrose

Starthöhe: 2155 m Zielhöhe: 1955 m

Richtungsänd.: 26

Homologierung:  12202/11/16

Vorläufer:

Scharnagl Johannes (GER)V1

Gieg Hannah (GER)V2

Breunung Helena (GER)V3

Durchgang: 2

Startzeit: 11:30

Höhendifferenz: 200 m

Anzahl Tore: 27

Strecke: Alpenrose

Starthöhe: 2155 m Zielhöhe: 1955 m

Richtungsänd.: 26

Homologierung:  12202/11/16

Vorläufer:

Scharnagl Johannes (GER)V1

Gieg Hannah (GER)V2

Breunung Helena (GER)V3

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

6

4  (66,67%)

Vision Impaired Women (weiblich, 1923 - 2022)  Punktezuschlag: 52,61

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 51 40634 GRUBE Luisa 2001 WPAS 1:29,33 0,00 64,66
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Offizielle Ergebnisliste
FIS PARA ALPINE SKI - 2023 - GS Women 0174

Tirol

Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom Kühtai, 01.04.2023FIS-Codex: 0174

Standing Women (weiblich, 1923 - 2022)  Punktezuschlag: 52,61

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 53 13162 ROTHFUSS Andrea 1989 WPAS 1:23,83 0,00 7,11

2 55 17261 SCHMIDT Bigna 1997 WPAS 1:31,90 8,07 91,55

Sitting Women (weiblich, 1923 - 2022)  Punktezuschlag: 52,61

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 57 13161 FORSTER Anna-Lena 1995 WPAS 1:23,15 0,00 0,00

Hujara Maike KR (GER)

Unterschrift Technischer Delegierter

Nicht im Ziel (2. Lauf):         2     (33,33%)

StNr FIS-Code Name JG Vereinsname

54 RIEDER Anna-Maria 200029162

58 HUNDERT Sarah 199130026
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Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

334,10 163,32(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

FIS-Codex

0174

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

Nat.StNr

1. 13161 Forster Anna-Lena 1995 1:23,15 24,54 0,0024,54GER57

2. 13162 Rothfuss Andrea 1989 1:23,83 22,66 7,1122,66GER53

3. 40634 Grube Luisa 2001 1:29,33 172,29 64,66172,29GER51

4. 17261 Schmidt Bigna 1997 1:31,90 114,61 91,55114,61SUI55

Nr. FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenNat.StNr

1 29162 Rieder Anna-Maria 2000 NIZ2 8,32 8,32GER54

2 13162 Rothfuss Andrea 1989 1:23,83 22,66 22,66GER53

3 13161 Forster Anna-Lena 1995 1:23,15 24,54 24,54GER57

4 17261 Schmidt Bigna 1997 1:31,90 114,61 114,61SUI55

5 40634 Grube Luisa 2001 1:29,33 172,29GER51

FIS PARA ALPINE SKI - 2023 - GS Women 017

Riesenslalom

01.04.2023

Name der Veranstaltung:

Kühtaiam: in:

Disziplin: F-Wert: 870

Summe B

170,13

340,91 42,618334,10 170,13 163,32A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Punktezuschlag: 52,61

10,00

0,00

+Kategorie-Adder

Korrekturwert (Z = 0) -

Angewandter Punktezuschlag: 52,61

Unterschrift des Technischen Delegierten

Hujara Maike (GER)
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